

16 § YMPÄRISTÖNSUOJELUN YHTEISTOIMINTASOPIMUKSEN KUSTANNUSTENJAON MUUTTAMINEN**Tekn. Itk 16 § / 14.2.2024****Selostus**

Ympäristönsuojelun yhteistoiminta-alue (Arktisen Lapin ympäristönsuojelu) käsittää Enontekiön, Inarin, Muonion, Sodankylän ja Utsjoen kunnat. Ympäristönsuojelun yhteistoiminta-alueen sopimuksessa on kohdassa 7 Talous (Kuntien maksusuudet ja niiden laskutus) sovittu seuraavaa: ”Kuntien maksusuudet määräytyvät aluksi kuntien asukasluvun mukaan. Talousarvioon perustuvat maksusuudet laskutetaan kunnilta vuosittain enintään 4 osassa. Edellisen vuoden kirjanpidon valmistuessa kuntien maksusuudet tarkistetaan toteutuneen mukaisesti erillisellä tasauslaskulla. Maksusuuksien perusteet tarkastellaan kahden vuoden välein.”

Maksusuuksia ja kustannusten jakoa on tarkasteltu vuonna 2023 syksyllä vuoden 2024 talousarvion laatimisen yhteydessä. Asiaa on esitelty kuntien johtavien viranhaltijoiden neuvottelussa 4.10.2023. Lisäksi mahdollinen uusi kustannusten jakoperuste on huomioitu talousarviossa ja sen päätöksentekotekstissä. Toiminta-alueen kunnat ovat hyväksyneet talousarvion.

Yhteistoimintasopimuksen mukaan kustannukset ovat jakautuneet aluksi asukasluvuun perustuvan prosenttiluvun mukaisesti. Kustannukset on jaettu sopimuksen mukaan kuntien yhteenlasketun asukasmäärän prosentiosuuksien perusteella, koska tarkkaa tietoa kunkin kunnan resurssitarpeesta tai valvottavista kohteista ei vielä ole ollut. Kustannusjakoperusteet tarkastellaan sopimuksen mukaan kahden vuoden välein ja toiminnan lähtökohtana on ollut, että jatkossa päästäisiin siihen, että kunkin kunta maksaa kuluja aiheuttamisperusteiden mukaan. Kustannusten jakoa (ympäristönsuojelun kustannuspaikka 5250, lupa- ja valvontatehtävät) esitetään muutettavaksi aiheuttamisperusteiseksi vuodesta 2024 alkaen.

Arktisen Lapin ympäristönsuojelu on selvittänyt talvella 2023 valtakunnallisen kyselyn avulla Suomen ympäristöyksiköiden resursseja sekä monikunnallisten yksiköiden kustannusten jakoa. Suurin osa kunnista ja varsinkin monikunnallisista yksiköistä vastasi kyselyyn. Kyselyn tuloksista kävi ilmi, että suurimmassa osassa monikunnallisista yksiköistä kustannukset jakautuvat asukasperusteisesti. Monella yksiköllä on kuitenkin tahtotila muuttaa jako aiheuttamisperusteiseksi. Käytössä olevat aiheuttamisperusteiset kustannusjaot perustuvat pääasiassa valvottavien kohteiden lukumäärään. Joissakin yksiköissä kulut jaetaan sopimuksessa sovitulla vuosittaisella kokonaissummalla. Lisäksi käytössä on erilaisia yhdistelmiä, joissa mukana saattaa olla kuntien pinta-ala tai jonkin tietyn toimialan lupamäärät (esim. eläinsuojien lupamäärät maatalousvaltaisilla alueilla). Työajanseurantaan kustannustenjakoa perustuu vain yhdessä yksikössä vastanneista ja kyseinen yksikkö on pyrkimässä toisenlaiseen ratkaisuun. Myös Arktisen Lapin ympäristönsuojelussa tehtiin työajan seuranta. Seuranta todettiin työaikaa kuluttavaksi ja todella raskaaksi menettelyksi, joka ei ollut tehokasta työajan käyttöä. Muuta-

missä yksiköissä kustannusten jaon osatekijänä olivat myös kirjalliset suoritteet (kehotukset, luvat, täydennyspyynnöt, selvityspyynnöt ym.). Kommenttina suoritteiden perusteella kustannusjakoa tekevät yksiköt esittivät, että suoritteet eivät nimenomaan ympäristönsuojelussa ole toimiva järjestelmä. Ympäristönsuojelun toimintakenttä on laaja ja siten erilaisia suoritteita on kymmeniä erilaisia ja niihin käytetty aika voi vaihdella tunnista viikkoihin. Lisäksi samalla nimellä lähetettävän suoritteiden valmisteluun voi kulua hyvin erilainen aika erilaisissa tapauksissa; esimerkiksi kehotuksen valmistelu voi viedä alustavien selvitysten ja käyntien myötä useiden päivien työn, mutta toisaalta kehotus joissain tapauksissa voidaan valmistella hyvinkin nopeasti.

Kyselyn tulosten ja kommenttien sekä Arktisen Lapin ympäristönsuojelun kokemusten perusteella esitetään siirryttäväksi valvontakohteiden määrään perustuvaan kustannustenjakoon 1.1.2024 alkaen. Valvontakohteiden määrään luettaisiin mukaan valtuustokausittain laadittavan valvontasuunnitelman ja sen perusteella vuosittain laadittavan valvontaohjelman mukaiset ympäristönsuojelulain mukaiset säännöllisen valvonnan kohteet (mm. ympäristöluvat, rekisteröinnit ja yleisen ilmoitusmenettelyn mukaiset kohteet) ja maa-ainelain mukaiset valvontakohteet (maa-ainesten ottamisluvat). Lisäksi mukana olisivat valtion viranomaisen (ELY-keskuksen) valvomat vastaavat kohteet. Valtion valvomat kohteet aiheuttavat työtä myös kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle. Kunnan ympäristönsuojeluviranomainen osallistuu näiden kohteiden tarkastuksiin, antaa lausuntoja kyseisiin asioihin liittyen ja kunnan ympäristönsuojeluviranomaisella on selvilläolovelvollisuus myös valtion valvomista kohteista. Valvottavien kohteiden lukumäärän on todettu olevan melko vakio. Esimerkiksi maa-ainelain mukaisen luvan päättyessä yleensä alueelle haetaan uusi maa-ainesten ottamislupa, jolloin ottamistoiminta voi jatkua. Kohteiden lukumäärä kuitenkin tarkistettaisiin aina vuodenvaihteessa ja seuraavan vuoden kustannusten jako tapahtuisi edellisen vuodenvaihteen tilanteen mukaan eli samoin kuin tällä hetkellä asukasperusteisen kustannustenjaon osalta toimitaan. Valvontasuunnitelman mukaiset valvonnan kohteet tarkastetaan vähintään kuuden vuoden sykleissä (tarkastusväli 1-6 vuotta toimialoitain). Jonakin vuonna tarkastukset saattavat painottua johonkin yksittäiseen kuntaan enemmän kuin toiseen, mutta asia tasoittuu pitkällä aikavälillä.

Muita asioita kuin säännöllisen valvonnan piirissä olevia asioita, kuten roskaamisasioita tai muita haittailmoitusasioita tulee kaikista kunnista. Kokemusten mukaan näitä tulee pitkälti suhteessa valvottavien kohteiden määrään. Haittailmoituksista ja muista vireille tulleista asioista on pidetty kirjaa vuodesta 2021 alkaen ja kirjanpito vahvistaa tätä kokemusta. Lisäksi lupahakemusten määrä ja hakemusten käsittelyyn käytettävä työaika näkyy siten, että kun lupa myönnetään, se siirtyy valvontakohteisiin ja siten otetaan mukaan kustannustenjakoperusteisiin.

Alla taulukoituna valvottavien kohteiden lukumäärät kunnissa 2023 loppuvuonna. Valtion valvomien kohteiden lukumäärä saadaan suoraan ns. YLVA-järjestelmästä, jonne ovat tallennettuna myös kuntien valvontakohteet. Alla esitettyä myös kuntien %-osuus kaikista valvontakohteista eli kustannustenjako vuonna 2024 %-osuudet ja nykyisen asukasperusteisen kustannustenjaon %-osuudet vuonna 2023. (ysl: ympäris-

tönsuojelulain mukaiset kohteet, mal: maa-aineslain mukaiset kohteet, ELY: valtion valvomat kohteet).

	ysl	mal	ELY	kohteet yhteensä	%-osuus kohteist a	asukasm äärä %
Sodankylä	40	47	34	121	32,5	39,97
Inari	32	55	68	155	41,7	34,22
Muonio	15	22	5	42	11,3	11,33
Enontekiö	16	14	6	36	9,7	8,73
Utsjoki	3	12	3	18	4,8	5,74
yhteensä	106	150	116	372	100	100

Lisäksi talousarvioon on avattu uusi kustannuspaikka (5251 ympäristönsuojelun edistämistehtävät) uutta ympäristöasiantuntijan virkaa koskeville kuluille. Viran perustaminen on vireillä Sodankylän kunnassa. Ympäristöasiantuntijan tehtävänä olisi toimia ympäristönsuojelun edistämistehtävissä asiantuntijana varsinkin suurissa hankkeissa (esim. ohjausryhmissä, lausuntojen antajana). Tällaisia hankkeita voisivat olla esim. tuulivoimahankkeet ja kaivokset (YVA-prosessit, ympäristölupa-asiat). Näin vahvistetaan ympäristönsuojeluyksikön edistämistehtäviä koskevaa osaamista.

Uuden viran kustannukset kohdistuisivat lähtökohtaisesti Sodankylän kunnalle. Ympäristöasiantuntija toimisi tarvittaessa myös muiden kuntien hankkeissa. Pääasiassa Inarin ja Sodankylän alueella olevat kankaivuasit kuuluisivat ympäristöasiantuntijan tehtäviin. Muonion ja Enontekiön kuntien osalta Pohjois-Ruotsin kaivoksiin liittyen tulee ajoittain lausuntopyyntöjä, joihin nykyisillä resursseilla lausuntoasioiden laajuudesta johtuen ei ole juurikaan pystytty reagoimaan. Lisäksi kunnissa voi tulla uusia suuria hankkeita esille, kuten tuulivoimahankkeita tai vihreään siirtymään liittyviä hankkeita. Muiden kuntien osuus ympäristöasiantuntijan kustannuksista veloitettaisiin työaikaperusteisesti työaika-kirjanpidolla. Tässä vaiheessa muiden kuntien osuuden arvioidaan olevan yhteensä korkeintaan 10 % kokonaiskustannuksista, josta Inarin kunnan osuudeksi arvioidaan noin 5 % kohdistuen kankaivuhankkeisiin. Mikäli kunnissa tulee esim. hankkeita, jotka vaativat laajempaa ympäristönsuojelun osallistumista, osuus voisi muuttua.

Koska yhteistoiminnan tulee olla avointa ja syntyneitä kustannuksia tulee jokaisen yhteistoiminta-alueen kunnan pystyä selkeästi seuraamaan, jaetaan ympäristönsuojeluasiantuntijan kulut talousarviossa erillisellä kustannuspaikalla. Ympäristönsuojelu on siten jaettu kahteen eri kustannuspaikkaan, josta toisella esitetään erityiset viranomastehtävät (lupa- ja valvontatehtävät, kustannuspaikka 5250) ja toisella ympäristönsuojelun edistämistehtävät (mm. lausunnot eri viranomaisille, kustannuspaikka 5251). Jako noudattaa myös AURA-käsikirjan mukaista kuntien taloushallinnon palveluluokitusjakoa, jolloin tilastointi järjestyy suoraan kustannuspaikkojen perusteella. Lupa- ja valvontatehtävien kustannuspaikan kulut jaettaisiin kuntien kesken edellä esitetyn aiheuttamisperusteisen jaon (5250 valvontakohteiden lukumäärän perusteella)

mukaan ja edistämistehtävien osuudet työaikaseurannan mukaan (myös aiheuttamisperusteinen). Mikäli ympäristöasiantuntija ei tekisi vuoden aikana työtä muuta kuin Sodankylän kunnalle, kohdistuisivat kaikki kyseisen kustannuspaikan kulut Sodankylälle.

Alla taulukoituna talousarvion mukaiset aiheuttamisperusteisesti lasketut kuntien osuudet vuodelle 2024 kustannuspaikoittain (5250, 5251) sekä yhteensä.

	5250	5251	yhteensä
Sodankylä	119 382	73 789	193 171
Inari	153 176	4 000	157 176
Muonio	41 508	2 000	43 508
Enontekiö	35 631	2 000	37 631
Utsjoki	17 632		17 632
yhteensä	367 330	81 789	449 118

Liitteet Ympäristönsuojelun yhteistä toimielintä koskeva sopimus 1.1.2020

Valmistelija Ympäristöpäällikkö Teresa Ojala, p. 040 720 5665

Teknisen johtajan esitys

Tekninen lautakunta päättää esittää ympäristönsuojelun yhteistoiminta-alueen kunnille, että yhteistoimintasopimuksen kustannusten jakoa muutetaan 1.1.2024 alkaen alkuperäisestä asukaslukuperusteisesta kustannustenjaosta aiheuttamisperusteiseen eli valvontakohteiden määrään perustuvaan kustannustenjakoon selostuksessa esitetyllä tavalla.

Käsittely Elisa Ahlberg esitteli asiaa.

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi esityksen yksimielisesti.

Päätettäväksi Yhteistoiminta-alueen kunnat

1.1.2020

Ympäristönsuojelun yhteistä toimielintä koskeva sopimus

1. Sopimuksen osapuolet

Tämän yhteistä toimielintä koskevan sopimuksen osapuolina ovat Inarin, Utsjoen, Enontekiön, Muonion ja Sodankylän kunnat. Vastuukuntana toimii Sodankylän kunta.

2. Sopimuksen tarkoitus ja tavoitteet

Tämä on kuntalain 52 §:n 1 momentin mukainen sopimus yhteisestä toimielimestä, jolla Inarin, Utsjoen, Enontekiön ja Muonion kunnat antavat sopimuksessa tarkemmin määritellyt tehtävät Sodankylän kunnan (vastuukunnan) hoidettavaksi.

Tämän sopimuksen tarkoituksena on sopia kuntien järjestettäväksi säädettyjen lakisääteisten sekä kuntien yhteisesti päättämien muiden ympäristönsuojeluviranomaisten tehtävien järjestämisestä yhteisessä toimielimessä kuntalain 51 §:n mukaisesti.

Yhteistoiminnan tavoitteena on ympäristönsuojelun palveluiden tuottaminen laadullisesti ja määrällisesti samanlaisina lainsäädännön vaatimusten mukaisesti kaikkien sopimuskuntien alueella. Lisäksi tarkoituksena on turvata palvelujen saatavuus ja parantaa tuottavuutta.

Yhteisen toimielimen tehtävinä ovat ympäristönsuojelun hallinnosta annetun lain (64/1986) mukaisten tehtävien järjestäminen yhteisesti. Lisäksi yhteisen toimielimen tehtävinä ovat ulkoilulain (606/1973) mukaiset leirintäalueviranomaisen tehtävät, talousjätevesien käsittelyvaatimuksista poikkeamisista päättäminen (ympäristönsuojelulaki (YSL 527/2014) 156 d §), ilmansuojelutehtävät (YSL 145-146 §), meluntorjuntatehtävät (YSL 150-152 §) sekä ympäristön tilan seuranta (YSL 143 §).

Inarin, Utsjoen, Enontekiön ja Muonion kunnat siirtävät kuntalain 8 §:ssä tarkoitettujen palvelujen järjestämisvastuun Sodankylän kunnalle (vastuukunta).

3. Hallinto ja päätöksenteko

Yhteistoiminnan hallinnosta ja taloudenhoidosta vastaa Sodankylän kunta (vastuukunta). Sopimuksen piiriin kuuluvista tehtävien asianmukaisesta hoitamisesta ja oikeellisuudesta vastaa Sodankylän kunta. Toiminnassa noudatetaan Sodankylän kunnan hallintosääntöä.

Yhteistoiminnan järjestämistä varten Sodankylän kunnassa (vastuukunnassa) toimii yhteisenä toimielimenä teknisen lautakunnan alainen ympäristöjaosto. Toimielin toimii Sodankylän kunnan organisaatiossa.

Yhteisessä toimielimessä on 7 jäsentä; 2 Inarista, 1 Utsjoelta, 1 Enontekiöltä, 1 Muoniosta ja 2 Sodankylästä. Sopijakuntien valtuustot nimittävät jäsenensä ja kullekin henkilökohtaisen varajäsenen tässä tarkoitettuun yhteiseen toimielimeen.

Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valitsee jaosto keskuudestaan. Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan toimikausi on kaksi vuotta alkaen valtuustokauden alusta.

Ympäristönsuojelun vastuualueen esimiehenä toimii ympäristöpäällikkö, joka toimii myös esittelijänä jaostossa. Ympäristöpäällikölle nimetään yksiköstä sijainen. Muilta osin noudatetaan vastuukunnan hallintosääntöä.

4. Otto-oikeus

Vastuukunnalla ei ole otto-oikeutta yhteiselle toimielimelle siirrettyihin yhteistoimintasopimuksen tarkoitamiin asioihin.

5. Henkilöstö

Henkilöstö on Sodankylän kunnan palveluksessa (vastuukunta). Vastuukunta perustaa tarvittavat virat. Tämän sopimuksen liitteeksi laaditaan erillinen henkilöstösuunnitelma, jossa todetaan tarvittavat henkilöstöresurssit. Henkilöstösuunnitelma vahvistetaan vuosittain talousarvion hyväksynnän yhteydessä.

6. Palvelut ja toimipisteet

Yhteistoiminnan lähtökohtana ovat kuntalaisille laadullisesti samantasoiset ja samanhintaiset palvelut koko yhteistoiminta-alueella. Kunnissa olevat toimipisteet säilytetään.

7. Talous

Talousarvio ja taloussuunnitelma

Perustettavan toimielimen on vastuukunnan päättämässä määräajassa tehtävä esitys yhteistoiminnan seuraavan kalenterivuoden talousarvioksi sekä taloussuunnitelmaksi kahdeksi tai useammaksi vuodeksi (suunnittelukausi). Esityksessä tulee olla erikseen käyttötalous- ja investointiosa. Perustettavan toimielimen tulee saattaa esityksensä talousarvioksi ja -suunnitelmaksi lausunnonle sopijakuntien kunnanhallituksille viimeistään syyskuun viimeiseen päivään mennessä.

Talousarvioon otetaan yhteistoiminnan tavoitteet ja niiden edellyttämät määrärahat ja osoitetaan rahoitustarpeen kattaminen sopijakuntien maksuosuuksilla ja muilla tuloilla. Talousarviossa maksuosuuksina käytetään edellisen vuoden tilinpäätöksessä vahvistettuja jako-osuuksia. Talousarvio ja -suunnitelma on laadittava siten, että edellytykset yhteistoiminnan hoitamiseen turvataan.

Yhteistoiminnan tehtävissä ja niiden rahoituksessa on noudatettava talousarviota, johon mahdollisesti tehtävistä muutoksista päättää vastuukunta. Esitys talousarvion oleellisesta muuttamisesta on annettava sopimuskuntien tiedoksi 30 päivää ennen valtuuston kokousta, jossa muutoksesta on tarkoitus päättää. Oleellisista muutoksista on pyydettävä lausunto sopimuskunnilta.

Vastuukunta vastaa kaikista tehtävien hoitamisesta aiheutuvista kustannuksista ja huolehtii siitä, että kustannuksiksi kirjataan vain sopimuksen mukaiseen toimintaan kohdistuvat menot ja mahdolliset tulot.

Lisäksi käydään johtavien viranhaltijoiden väliset kuntaneuvottelut talousarvion laadinnan yhteydessä.

Kuntien maksuosuudet ja niiden laskutus

Kuntien maksuosuudet määräytyvät aluksi kuntien asukasluvun mukaan. Talousarvioon perustuvat maksuosuudet laskutetaan kunnilta vuosittain enintään 4 osassa. Edellisen vuoden kirjanpidon valmistuessa kuntien maksuosuudet tarkistetaan toteutuneen mukaisiksi erillisellä tasauslaskulla. Maksuosuuksien perusteet tarkastellaan kahden vuoden välein.

Hallintopakkomenettelyissä syntyvistä teettämiskustannuksista vastaa se kunta, jonka alueella teettäminen tapahtuu.

Maksut ja taksat

Ympäristönsuojelun maksut ja taksat yhtenäistetään yhteistoiminta-alueella. Toimielin määrittelee lainsäädännön perusteella ja muutoin määrättävät taksat ja maksut. Taksoista ja maksuista päätetään vastuukunnan hallintosäännössä määritetyllä tavalla. Maksuista kertyvät tulot kirjataan yhteisen toimielimen hyväksi.

Vakuudet

Kunnissa hyväksyttävänä olevat ja hyväksytyt tällä sopimuksella siirtyviä tehtäviä kokevat vakuudet siirretään yhteisen toimielimen eduksi.

8. Toimitilojen vuokraaminen ja tuotantovälineet

Toimitilojen vuokraaminen

Kukin kunta veloittaa toimitilojen vuokraa oman taksansa mukaisesti.

Tuotantovälineet

Yhteistoiminnan palveluiden tuottamiseen tarkoitetut sopijajäsenkuntien omistuksessa olevat hankitut koneet ja laitteet siirtyvät vastikkeetta vastuukunnan hallintaan käytettäväksi yhteistoiminnan palvelutuotannossa. Kuntien investointimäärärahoista hankitut laitteiden arvoa ei lisätä yhteistoiminnan tuotantovälineiden arvoon suunnitelmapoistoja laskettaessa.

Sopijakunnat sitoutuvat ylläpitämään atk-laitteita, tietojärjestelmiä ja tietoturvaa sillä tasolla, että se mahdollistaa yhteistoimintayksikön joustavan ja turvallisen toiminnan.

Vastuukunnan ja sopijakuntien ympäristönsuojelun palvelujen tuottamiseen tarkoitetut ammattiohjelmitot ja asiakastietokannat ja -rekisterit yhtenäistetään ja yhdistetään. Näiden ohjelmistojen, tietokantojen ja rekistereiden ylläpidosta vastaa vastuukunta.

9. Vahingonkorvausvastuu

Sopimuksen voimassa ollessa yhteistoimintatehtävien hoitamisessa mahdollisesti aiheutuvien vahinkojen kustannukset kirjataan yhteisiin kustannuksiin, jotka jaetaan sopijakuntien kesken sopimuksessa sovittujen kustannusjakoperiaatteiden mukaisesti. Tämän sopimuksen piirissä olevien palvelujen vahingonkorvausvastuut ennen sopimuksen voimaantuloa säilyvät asianosaisilla kunnilla.

10. Erimielisyyksien ratkaiseminen

Tästä sopimuksesta johtuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan sopijakuntien välisin neuvotteluin.

Jos yhteisymmärrykseen ei päästä, erimielisyydet ratkaistaan hallintoriita-asiana asianomaisessa hallinto-oikeudessa.

11. Sopimuksen voimassaolo ja irtisanominen

Tämä sopimus tulee voimaan 1.1.2020 ja on voimassa toistaiseksi. Sopijakunta voi irtisanoa sopimuksen päättyväksi kunkin kalenterivuoden loppuun. Irtisanominen tulee tehdä kirjallisesti tammikuun loppuun mennessä sen kalenterivuoden aikana, minkä lopussa aikoo erota yhteistoiminnasta.

Sopimuksen täytäntöönpanoa varten tarvittaviin toimiin voidaan ryhtyä jo ennen sopimuksen voimaantuloa sopijakuntien päätösten teon jälkeen.

Sopimuksen päättyessä yhteistoimintasopimuksen voimaantullessa sopijakunnan korvauksetta luovutettu omaisuus palautuu ilman eri korvausta luovuttaneelle sopijakunnalle siinä kunnossa kuin se sopimuksen päättyessä on.

12. Sopimuksen muuttaminen

Tämän yhteistä toimielintä koskevan sopimuksen muutoksista päätetään sopijakuntien valtuustojen yhtäpitävillä päätöksillä.

Kunta, joka haluaa liittyä tämän sopimuksen tarkoittamaan yhteistoimintaan myöhemmin, voi liittyä sopimuskunnaksi. Järjestely edellyttää sopimuskuntien näin täydennettyä sopimusta. Sopimuksen muuttaminen edellyttää sopimuskuntien yhtäpitäviä päätöksiä.

13. Siirtymäsäännös

Sopijakunnassa ennen sopimuksen voimaantuloa vireille tulleiden asioiden käsittely siirtyy yhteisen toimielimen toimivaltaan sopimuksen voimaan tultua.

Tätä sopimusta on tehty viisi samansisältöistä kappaletta, yksi kullekin sopijakunnalle.

Sodankylässä 23.9.2020

Inarin kunnanhallitus

Toni K. Laine
Inarin kunnanjohtaja

Muonion kunnanhallitus

Laura Enbuska-Mäki
Muonion kunnanjohtaja

Enontekiön kunnanhallitus

Jari Rantapelkonen
Enontekiön kunnanjohtaja

Utsjoen kunnanhallitus

Vuokko Tieva-Niittyvuopio
Utsjoen kunnanjohtaja

Sodankylän kunnanhallitus

Tarja Lempeä
Sodankylän vt. kunnanjohtaja

MUUTOKSENHAKUKIELTO

Tästä päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta, koska päätös koskee Kuntalain 136 §:n mukaan valmistelua tai täytäntöönpanoa, työ- ja virkaehtosopimuksen, tai työnjohto- ja valvontaoikeuden käyttämistä.

Tiedoksianto asianosaiselle

Lähetetty 21.2.2024
